A Interessada foi intimada da decisão em 09/10/2012, fl. 217, e, em 06/11/2012 (carimbo de fl.2), interpôs Manifestação de Inconformidade (fls.2/3), alegando, em síntese, que:
3.1 Discorda do saldo negativo de R$ 132.236,71 confirmado pela RFB.
3.2 Localizou em seus arquivos 128 (cento e vinte e oito) Comprovantes Anuais de Rendimentos Pagos ou Creditados e de Retenção de Imposto de Renda na Fonte �Pessoa Jurídica � Ano Calendário 2008, que comprovam o valor retido pelas fontes pagadoras de IRRF para o 1º Trimestre de 2008, no montante de R$ 107.477,75, conforme cópias dos comprovantes e relação de retenções anexas.

[...]

A Interessada foi intimada da decisão em 09/10/2012, fl. 217, e, em 06/11/2012 

(carimbo de fl.2), interpôs Manifestação de Inconformidade (fls.2/3), alegando, em 

síntese, que: 

3.1 Discorda do saldo negativo de R$ 132.236,71 confirmado pela RFB. 

3.2 Localizou em seus arquivos 128 (cento e vinte e oito) Comprovantes Anuais de 

Rendimentos Pagos ou Creditados e de Retenção de Imposto de Renda na Fonte –

Pessoa Jurídica – Ano Calendário 2008, que comprovam o valor retido pelas fontes 

pagadoras de IRRF para o 1º Trimestre de 2008, no montante de R$ 107.477,75,